－1－

2019 年２月５日

各 位
会 社 名 ＫＴＣ（ ）
代表者名 代表取締役社長 宇城 邦英

（コード：5966 東証第 2 部）
問合せ先 総務部長 竹内 昇
電話番号 （0774）46-3700

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2019 年２月５日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本異動は 2019 年６月 26 日に開催予定の定時株主総会および同日に開催予定の取締役会の

承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

    2019 年４月から新たな中期経営計画がスタートするほか、2020 年８月には創立から 70 年の

   節目を迎える。新しい局面を前に、今後も持続的な成長を実現するために新体制に移行する。

2．異動の内容

   ① 新任予定代表取締役

 氏 名  新役職名 現役職名

田 中  滋

たなか  しげる

代表取締役社長

社長執行役員

取締役

専務執行役員

片 岡  実

かたおか みのる

代表取締役副社長

副社長執行役員

取締役

常務執行役員

   ② 退任予定代表取締役

 氏 名  新役職名 旧役職名

宇 城 邦 英

うしろ くにふさ

取締役会長

福清京達師工具有限公司 董事長

代表取締役社長

社長執行役員

福清京達師工具有限公司 董事長

3. 新任代表取締役の略歴

   添付別紙のとおり

以 上

－2－

2019.02.05 発表添付資料①

【新任：代表取締役略歴】

□新役職名 代表取締役社長・社長執行役員

□氏  名 田中 滋（たなか しげる）

□生年月日 昭和 31 年 12 月２日（62 歳）

□出身地 京都府

□学  歴 昭和 52 年３月  舞鶴工業高等専門学校 卒業

□略  歴 昭和 52 年８月   当社入社

       平成 12 年７月   執行役員 国内販売カンパニー長

       平成 15 年４月   執行役員 マーケティング本部長

       平成 18 年４月   執行役員 営業本部副本部長

平成 21 年６月   取締役・執行役員 営業本部副本部長

  平成 22 年４月   取締役・執行役員 マーケティング本部長

  平成 25 年７月   取締役・常務執行役員 マーケティング本部長

  平成 28 年４月   取締役・専務執行役員 次世代開発本部長（現任）

□所有株数 3,500 株

－3－

2019.02.05 発表添付資料②

【新任：代表取締役略歴】

□新役職名 代表取締役副社長・副社長執行役員

□氏  名 片岡 実（かたおか みのる）

□生年月日 昭和 34 年９月 21 日（59 歳）

□出身地 島根県

□学  歴 昭和 57 年３月  神戸大学 卒業

□略  歴 昭和 57 年４月  株式会社三菱銀行入行

       平成 20 年４月  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

      新宿中央支店長兼新宿西支店長

       平成 22 年４月   本店長兼丸の内支店長

       平成 24 年１月  エム・ユー不動産調査株式会社 代表取締役社長

  平成 26 年 11 月  当社入社 執行役員 経営企画部担当

  平成 27 年６月  取締役・執行役員 経営企画部担当

  平成 28 年４月  取締役・常務執行役員 コーポレートサービス本部長（現任）

□所有株数 600 株